

総 括 情 報 表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	00 市 町 村 業務委託設計書 当初 000000000000 0 1 実施単価 11 A (県北 1) 地区 00-06. 07. 20 (0) 4 業務委託 000000000000当初_R6_鎌田大橋地質調査		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 測量調査発注区分 冬期割増 設計発注区分 旅費交通費区分	30 00 建設コンサルタント 00 冬期割増なし 00 建設コンサルタント 02 率計上 (X6:調査X8:用総)		

工種条件

条件	条件値	名称
A 水替費区分	0	水替費なし
	1	水替費あり
B 山林砂防工置き換え区分	0	山林砂防工置き換えなし
	1	山林砂防工置き換えあり
C 特殊勤務費[円]		

総 括 情 報 表

頁0-0002

	金 額			工事価格	消費税相当額	請負工事費
事業費			地質調査市場単価			
				18,569,000	1,856,900	20,425,900
工事費	24,182,400		解析業務	2,420,000	242,000	2,662,000
本工事費			設計業務	995,000	99,500	1,094,500
附帯工事費			業務委託費計	21,984,000	2,198,400	24,182,400
測量及び試験費	24,182,400					
用地及び補償費						
機械器具費						
営繕費						
工事雑費						
応急工事費						
事務費						
リザーブ						
リザーブ						
リザーブ						

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査（市場単価）					X2000
地質調査業務費 直接調査費（直接経費を除く直接調査費）				5,593,360	Y1S42110110
地質調査（市場単価）				5,178,400	Y2S42110110
機械ボーリング				3,327,600	Y3S42110110
機械ボーリング				2,253,600	Y4S42110110
機械ボーリング（土質ボーリング） φ 6 6mm 粘性土・シルト せん孔深度 1孔当り5.0m以下	30.0	m	14,700	441,000	SB700 00 施工 第0 -0001号表
機械ボーリング（土質ボーリング） φ 6 6mm 砂・砂質土 せん孔深度 1孔当り5.0m以下	78.0	m	17,900	1,396,200	SB700 00 施工 第0 -0002号表
機械ボーリング（土質ボーリング） φ 6 6mm 礫混じり土砂 せん孔深度 1孔当り5.0m以下	12.0	m	34,700	416,400	SB700 00 施工 第0 -0003号表
機械ボーリング（ノンコア）				1,074,000	Y4S42110110
機械ボーリング（土質ボーリング・ノンコア） φ 6 6mm 粘性土・シルト せん孔深度 1孔当り5.0m以下	18.0	m	13,100	235,800	SB702 00 施工 第0 -0004号表
機械ボーリング（土質ボーリング・ノンコア） φ 6 6mm 砂・砂質土 せん孔深度 1孔当り5.0m以下	30.0	m	15,900	477,000	SB702 00 施工 第0 -0005号表
機械ボーリング（土質ボーリング・ノンコア） φ 6 6mm 礫混じり土砂 せん孔深度 1孔当り5.0m以下	12.0	m	30,100	361,200	SB702 00 施工 第0 -0006号表

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
サウンディング・原位置試験					Y3S42110310
				1,656,000	
原位置試験					Y4S42110320
				1,656,000	
標準貫入試験 粘性土・シルト					SB720 00
	30.0	回	7,980	239,400	施工 第0 -0007号表
標準貫入試験 砂・砂質土					SB720 00
	78.0	回	10,400	811,200	施工 第0 -0008号表
標準貫入試験 礫混じり土砂					SB720 00
	12.0	回	14,900	178,800	施工 第0 -0009号表
孔内載荷試験(フレッシャ-メータ・ホールジヤック試験 普通載荷 (2.5MN/m2以下) GL-5.0m以内					SB722 00
	6.0	回	71,100	426,600	施工 第0 -0010号表
解析等調査業務					Y3S42110410
				194,800	
解析等調査業務					Y4S42110410
				194,800	
資料整理とりまとめ(直接調査費分)					SB290 00
	1.0	業務	97,400	97,400	施工 第0 -0011号表
断面図等の作成(直接調査費分)					SB292 00
	1.0	業務	97,400	97,400	施工 第0 -0012号表
土質試験					Y2S42310110
				414,960	
室内土質試験					Y3S42310110
				414,960	

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室内土質（岩石）試験					Y4S42310110
				414,960	
土粒子の密度試験 J I S A 1 2 0 2 1試料につき3個					TI650 00
	6.0	試料	6,030	36,180	
土の含水比試験 J I S A 1 2 0 3 1試料につき3個					TI651 00
	6.0	試料	1,520	9,120	
土の粒度試験（1） J I S A 1 2 0 4 沈降分析、粘性土					TI652 00
	6.0	試料	14,400	86,400	
土の粒度試験（2） J I S A 1 2 0 4 ふるい分析、砂・砂質土 試料0.5kg未満					TI653 00
	30.0	試料	7,180	215,400	
土の液性限界試験 J I S A 1 2 0 5 1試料につき4～6点					TI657 00
	6.0	試料	7,620	45,720	
土の塑性限界試験 J I S A 1 2 0 5 1試料につき3個					TI658 00
	6.0	試料	3,690	22,140	
電子成果物作成費（A）					Z0014
		式		124,000	
124000≒124796=4.7*(5593000/1000)^0.38*1000 対象額…… 5,593,000					
				124,000	
直接経費計					
				124,000	
直接調査費計					
				5,717,360	
運搬費					Z0001
		式		300,729	

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
資機材運搬					YZS42000110
				32,962	
機械器具等運搬（クレーン付トラック） 2 t 積 2.9 t 吊					SB275 00
	2.0	日	16,481	32,962	施工 第0 -0013号表
現場内小運搬（トラック運搬）					YZS42000130
				157,592	
現場内小運搬（トラック運搬）					SB271 00
	2.0	回	78,796	157,592	施工 第0 -0014号表
現場内小運搬					YZS42000120
				110,175	
現場内小運搬 特装車運搬（クローラ） 100m超300m以下					SB752 00
	3.25	t	33,900	110,175	施工 第0 -0015号表
準備費					Z0002
		式		409,680	
その他間接調査費					YZS42000210
				409,680	
その他間接調査費 準備及び跡片付け					SB790 00
	1.0	業務	277,000	277,000	施工 第0 -0016号表
その他間接調査費 調査孔閉塞					SB796 00
	12.0	箇所	7,390	88,680	施工 第0 -0017号表
その他間接調査費 給水費（ポンプ運転） 20m以上150m以下					SB798 00
	2.0	箇所	22,000	44,000	施工 第0 -0018号表
仮設費					Z0003
		式		4,576,000	

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場仮設						YZS42000310
					1,114,200	
足場仮設 平坦地足場 高さ0.3m以下 ボーリング深度 50m以下						SB780 00
	4.0	箇所	64,300	257,200		施工 第0 -0019号表
足場仮設 水上足場 水深1m以下 ボーリング深度 50m以下						SB780 00
	1.0	箇所	367,000	367,000		施工 第0 -0020号表
足場仮設 水上足場 水深3m以下 ボーリング深度 50m以下						SB780 00
	1.0	箇所	490,000	490,000		施工 第0 -0021号表
足場仮設(水上足場用棧橋)						YZS42000310
					3,461,800	
水上足場用棧橋(足場高3m) 組立解体歩掛(Ⅲ025表) 土質調査・地質調査 R5全国標準積算資料 Ⅲ-22						V1000 00
	100.0	m	34,618	3,461,800		施工 第0 -0022号表
旅費交通費						Z0006
			式		122,351	
	122351=5717360*0.0214 円止め 対象額…… 5,717,360 率……… 0.0214					
					122,351	
施工管理費	40021=5717360*0.007 対象額…… 5,717,360 率……… 0.0070					
			式		40,021	
間接調査費計						
					5,448,781	
純調査費計						
					11,166,141	
諸経費	7403151=11166141*0.663 対象額…… 11,166,141 率……… 0.6630					
			式		7,403,151	

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般調査業務費計						
					18,569,292	
業務委託料 (まるめ)						
					18,569,000	

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
解析業務					X5000
解析等調査業務 直接原価（直接経費を除く直接原価）				(963,400) 963,400	Y1S45111100
解析等調査業務				(712,100) 712,100	Y2S45111100
解析等調査（市場単価）				(712,100) 712,100	Y3S45111100
解析等調査業務				(712,100) 712,100	Y4S45111100
解析等調査業務 既存資料の収集・現地調査 直接人件費（解析等調査業務費分）	1.0	業務	(105,000) 105,000	(105,000) 105,000	SB289 00 施工 第0 -0023号表
資料整理とりまとめ（解析等調査業務費分）	1.0	業務	(83,600) 83,600	(83,600) 83,600	SB291 00 施工 第0 -0024号表
断面図等の作成（解析等調査業務費分）	1.0	業務	(80,500) 80,500	(80,500) 80,500	SB293 00 施工 第0 -0025号表
解析等調査業務 総合解析とりまとめ 直接人件費（解析等調査業務費分） 試験種目 0～3種	1.0	業務	(443,000) 443,000	(443,000) 443,000	SB296 00 施工 第0 -0026号表
打合せ				(251,300) 251,300	Y2S45121100
打合せ				(251,300) 251,300	Y3S45121100
打合せ				(251,300) 251,300	Y4S45121200

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
打合せ（県内業者）（地質調査） 打合せ回数3回	1.0	式	(177,800) 177,800	(177,800) 177,800	SB040 00 施工 第0 -0027号表
関係機関打合せ協議 関係機関協議資料作成含む 【県】設計業務等標準積算基準2-2-1	1.0	式	(73,500) 73,500	(73,500) 73,500	VB040 00 施工 第0 -0028号表
旅費交通費		式		22,093	Z0011
22093=1032400*0.0214 円止め 対象額…… 1,032,400 率……… 0.0214				22,093	
電子成果物作成費（E）		式		69,000	Z0014
69000=69398=5.1*(963000/1000)^0.38*1000 対象額…… 963,000				69,000	
直接経費計				91,093	
直接原価				(963,400) 1,054,493	
518790=963400*0.350/(1-0.350)=963400*0.5385 対象額…… 963,400 率……… 0.5385		式		518,790	
業務原価				1,573,283	
847212=1573283*0.350/(1-0.350)=1573283*0.5385 対象額…… 1,573,283 率……… 0.5385		式		847,212	
解析等調査業務費計				2,420,495	

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計業務						X6000
設計業務費	直接原価（直接経費を除く直接原価）					Y1S46111100
					(350,100) 357,102	
仮設構造物詳細設計						Y2S46161100
					(350,100) 357,102	
仮設構造物詳細設計						Y3S46161100
					(350,100) 357,102	
仮橋・仮栈橋						Y4S46161200
					(350,100) 357,102	
地質調査用仮栈橋設計 関係機関協議用(計画,計算,設計図,数量) 【県】設計業務等標準積算基準3-2-124						VSC870 00
		1.0	式	(350,100) 357,102	(350,100) 357,102	施工 第0 -0029号表
旅費交通費						Z0011
			式		5,216	
	5216=350100*0.0149 円止め 対象額…… 350,100 率…………… 0.0149					
					5,216	
電子成果物作成費(D)						Z0014
			式		96,000	
電子成果物作成費(概略、予備又は詳細設計) 直接人件費入力（中間技術審査を除く）						SC900 00
		1.0	式	96,000	96,000	施工 第0 -0030号表
直接経費計						
					101,216	
直接原価						
					(350,100) 458,318	

測 量 及 び 試 験 費 内 訳 表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他原価	188528=350100*0.350/(1-0.350)=350100*0.5385					
	対象額..... 350,100 率..... 0.5385		式		188,528	
業務原価						
					646,846	
一般管理費等	348326=646846*0.350/(1-0.350)=646846*0.5385					
	対象額..... 646,846 率..... 0.5385		式		348,326	
業務価格						
					995,172	
業務委託料 (まるめ)						
					995,000	
業務価格計						
					21,984,000	
消費税等相当額計	2198400=21984000*0.10					
	対象額..... 21,984,000 率..... 0.1000		式		2,198,400	
委託費計						
					24,182,400	

施 工 内 訳 表

頁0-0014

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械ボーリング（土質ボーリング） SB700 φ 6 6mm 粘性土・シルト せん孔深度 1孔当り5.0m以下	1	m			施工 第0 -0001号表
土質ボーリング（深度5.0m以下） φ 6 6mm 粘性土・シルト 鉛直下方	1.00	m	14,700	14,700	T0300 14700*1
*** 単位当たり ***	1	m		14,700	
A=1 φ 6 6mm 粘性土・シルト B=1 せん孔深度 1孔当り5.0m以下 C=1 せん孔方向 鉛直下方 D=1 設計業務等標準積算基準 2-2-3					
補正係数=せん孔深度（1孔当り）補正×せん孔方向補正 =1.000*1.000 =1.000（小数3位四捨五入）					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
機械ボーリング（土質ボーリング） SB700 φ 6 6mm 砂・砂質土 せん孔深度 1孔当り5.0m以下	1	m			施工 第0 -0002号表
土質ボーリング（深度5.0m以下） φ 6 6mm 砂・砂質土 鉛直下方	1.00	m	17,900	17,900	T0301 17900*1
*** 単位当たり ***	1	m		17,900	
A=2 φ 6 6mm 砂・砂質土 B=1 せん孔深度 1孔当り5.0m以下 C=1 せん孔方向 鉛直下方 D=1 設計業務等標準積算基準 2-2-3					
補正係数=せん孔深度（1孔当り）補正×せん孔方向補正 =1.000*1.000 =1.000（小数3位四捨五入）					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0015

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械ボーリング（土質ボーリング） SB700 φ 6 6mm 礫混じり土砂 せん孔深度 1孔当り 5 0m以下	1	m			施工 第0 -0003号表
土質ボーリング（深度5 0m以下） φ 6 6mm 礫混じり土砂 鉛直下方	1.00	m	34,700	34,700	T0302 34700*1
*** 単位当たり ***	1	m		34,700	
A=3 φ 6 6mm 礫混じり土砂 B=1 せん孔深度 1孔当り 5 0m以下 C=1 せん孔方向 鉛直下方 D=1 設計業務等標準積算基準 2-2-3					
補正係数=せん孔深度（1孔当り）補正×せん孔方向補正 =1.000*1.000 =1.000（小数3位四捨五入）					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
機械ボーリング（土質ボーリング・ノコア） SB702 φ 6 6mm 粘性土・シルト せん孔深度 1孔当り 5 0m以下	1	m			施工 第0 -0004号表
土質ボーリング（深度5 0m以下）ノコア φ 6 6mm 粘性土・シルト 鉛直下方	1.00	m	13,100	13,100	T0315 13100*1
*** 単位当たり ***	1	m		13,100	
A=1 φ 6 6mm 粘性土・シルト B=1 せん孔深度 1孔当り 5 0m以下 C=1 せん孔方向 鉛直下方 D=1 設計業務等標準積算基準 2-2-3					
補正係数=せん孔深度（1孔当り）補正×せん孔方向補正 =1.000*1.000 =1.000（小数3位四捨五入）					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械ボーリング（土質ボーリング・ノンコア） SB702 φ 6 6mm 砂・砂質土 せん孔深度 1孔当り 5 0m以下	1	m			施工 第0 -0005号表
土質ボーリング（深度5 0m以下）ノンコア φ 6 6mm 砂・砂質土 鉛直下方	1.00	m	15,900	15,900	T0316 15900*1
*** 単位当たり ***	1	m		15,900	
A=2 φ 6 6mm 砂・砂質土 B=1 せん孔深度 1孔当り 5 0m以下 C=1 せん孔方向 鉛直下方 D=1 設計業務等標準積算基準 2-2-3					
補正係数=せん孔深度（1孔当り）補正×せん孔方向補正 =1.000*1.000 =1.000（小数3位四捨五入）					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
機械ボーリング（土質ボーリング・ノンコア） SB702 φ 6 6mm 礫混じり土砂 せん孔深度 1孔当り 5 0m以下	1	m			施工 第0 -0006号表
土質ボーリング（深度5 0m以下）ノンコア φ 6 6mm 礫混じり土砂 鉛直下方	1.00	m	30,100	30,100	T0317 30100*1
*** 単位当たり ***	1	m		30,100	
A=3 φ 6 6mm 礫混じり土砂 B=1 せん孔深度 1孔当り 5 0m以下 C=1 せん孔方向 鉛直下方 D=1 設計業務等標準積算基準 2-2-3					
補正係数=せん孔深度（1孔当り）補正×せん孔方向補正 =1.000*1.000 =1.000（小数3位四捨五入）					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準貫入試験 SB720 粘性土・シルト	1	回			施工 第0 -0007号表
標準貫入試験 粘性土・シルト	1.00	回	7,980	7,980	T0360
*** 単位当たり ***	1	回		7,980	
A=1 粘性土・シルト B=1 設計業務等標準積算基準 2-2-10					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
標準貫入試験 SB720 砂・砂質土	1	回			施工 第0 -0008号表
標準貫入試験 砂・砂質土	1.00	回	10,400	10,400	T0361
*** 単位当たり ***	1	回		10,400	
A=2 砂・砂質土 B=1 設計業務等標準積算基準 2-2-10					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準貫入試験 SB720 礫混じり土砂	1	回			施工 第0 -0009号表
標準貫入試験 礫混じり土砂	1.00	回	14,900	14,900	T0362
*** 単位当たり ***	1	回		14,900	
A=3 礫混じり土砂 B=1 設計業務等標準積算基準 2-2-10					

孔内載荷試験(フレッシャーメータ・ポアホールジャッキ試験) SB722 普通載荷(2.5MN/m2以下) GL-5.0m以内	1	回			施工 第0 -0010号表
孔内載荷試験(フレッシャーメータ・ポアホールジャッキ試験) 普通(2.5MN/m2以下) -5.0m以内	1.00	回	71,100	71,100	T0370
*** 単位当たり ***	1	回		71,100	
A=1 普通載荷(2.5MN/m2以下) B=1 設計業務等標準積算基準 2-2-10					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0019

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
資料整理とりまとめ（直接調査費分） SB290	1	業務			施工 第0 -0011号表
資料整理とりまとめ 直接調査費分	1.00	業務	97,400	97,400	T1936 97400*1
*** 単位当たり ***	1	業務		97,400	
A=6 土質ボーリング本数 B=1 設計業務等標準積算基準 2-2-2 2					
補正係数=0.040 * 6.000 + 0.760 =1.000					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
断面図等の作成（直接調査費分） SB292	1	業務			施工 第0 -0012号表
断面図等の作成 直接調査費分	1.00	業務	97,400	97,400	T1941 97400*1
*** 単位当たり ***	1	業務		97,400	
A=6 土質ボーリング本数 B=1 設計業務等標準積算基準 2-2-2 2					
補正係数=0.040 * 6.000 + 0.760 =1.000					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0020

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械器具等運搬（クレーン付トラック） SB275 2 t 積 2.9 t 吊	1	日			施工 第0 -0013号表
軽油 ミニローリー（パトロール給油）	7.80	L	143	1,115	T0250 3.9*2
運転手（特殊） [0.796(3/1以降0.793)]	0.34	人	27,600	9,384	R0120 0.17*2
クレーン付トラック損料 運転時間当り損料 2 t 積 2.9 t 吊 【損】	2.00	h	441	882	M0340
クレーン付トラック損料 供用日当り損料 2 t 積 2.9 t 吊 【損】	1.00	日	5,100	5,100	M0340
*** 単位当たり ***	1	日		16,481	
A=1 2 t 積 2.9 t 吊 B=1 片道所要時間（1 時間単位で入力） C=1 設計業務等標準積算基準 参 3 - 2 - 3					
往復所要時間＝片道所要時間× 2 ＝1*2＝2（h）					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0021

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場内小運搬（トラック運搬） SB271	1	回			施工 第0 -0014号表
地質調査技師（外業） [5 5 % (3/1以降6 0 %)]	0.18	人	53,200	9,576	R1250
主任地質調査員（外業） [5 5 % (3/1以降6 0 %)]	0.36	人	41,500	14,940	R1260
地質調査員（外業） [5 5 % (3/1以降6 0 %)]	1.44	人	31,400	45,216	R1270
雑 品	5.00	%	69,732	3,486	#01
機械経費（雑器材）	8.00	%	69,732	5,578	#01
*** 単位当たり ***	1	回		78,796	
A=1 設計業務等標準積算基準 参3-2-5					

現場内小運搬 特装車運搬（クローラ） SB752 1 0 0 m超3 0 0 m以下	1	t			施工 第0 -0015号表
現場内小運搬 特装車運搬（クローラ） 総運搬距離1 0 0 m超3 0 0 m以下	1.00	t	33,900	33,900	T0426
*** 単位当たり ***	1	t		33,900	
A=4 B=1 1 0 0 m超3 0 0 m以下 設計業務等標準積算基準 2-2-13					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0022

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他間接調査費 準備及び跡片付け SB790	1	業務			施工 第0 -0016号表
その他の間接調査費 準備及び跡片付け	1.00	業務	277,000	277,000	T0490
*** 単位当たり ***	1	業務		277,000	
A=1 設計業務等標準積算基準 2-2-19					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
その他間接調査費 調査孔閉塞 SB796	1	箇所			施工 第0 -0017号表
その他の間接調査費 調査孔閉塞	1.00	箇所	7,390	7,390	T0493
*** 単位当たり ***	1	箇所		7,390	
A=1 設計業務等標準積算基準 2-2-19					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0023

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他間接調査費 給水費（ポンプ運転） SB798 2 0 m以上 1 5 0 m以下	1	箇所			施工 第0 -0018号表
その他の間接調査費 給水費（ポンプ運転） 2 0 m以上 1 5 0 m以下	1.00	箇所	22,000	22,000	T0494
*** 単位当たり ***	1	箇所		22,000	
A=1 設計業務等標準積算基準 2-2-19					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
足場仮設 SB780 平坦地足場 高さ0. 3 m以下 ボーリング深度 5 0 m以下	1	箇所			施工 第0 -0019号表
足場仮設 平坦地足場 板材足場（高さ0. 3 m以下）	1.00	箇所	64,300	64,300	T0460 64300*1
*** 単位当たり ***	1	箇所		64,300	
A=10 平坦地足場 高さ0. 3 m以下 B=1 ボーリング深度 5 0 m以下 C=1 設計業務等標準積算基準 2-2-17					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0024

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場仮設 SB780 水上足場 水深 1m以下 ボーリング深度 50m以下	1	箇所			施工 第0 -0020号表
足場仮設 水上足場 水深 1m以下	1.00	箇所	367,000	367,000	T0475 367000*1
*** 単位当たり ***	1	箇所		367,000	
A=6 水上足場 水深 1m以下 B=1 ボーリング深度 50m以下 C=1 設計業務等標準積算基準 2-2-17					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
足場仮設 SB780 水上足場 水深 3m以下 ボーリング深度 50m以下	1	箇所			施工 第0 -0021号表
足場仮設 水上足場 水深 3m以下	1.00	箇所	490,000	490,000	T0476 490000*1
*** 単位当たり ***	1	箇所		490,000	
A=7 水上足場 水深 3m以下 B=1 ボーリング深度 50m以下 C=1 設計業務等標準積算基準 2-2-17					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0025

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水上足場用棧橋(足場高3m) V1000 組立解体歩掛(Ⅲ025表) 土質調査・地質調査	10	m			施工 第0 -0022号表 特単単価適用日：06年07月20日
地質調査技師 (外業) [5 5 % (3/1以降6 0 %)]	0.5	人	53,200	26,600	R1250
主任地質調査員 (外業) [5 5 % (3/1以降6 0 %)]	1.5	人	41,500	62,250	R1260
地質調査員 (外業) [5 5 % (3/1以降6 0 %)]	3.0	人	31,400	94,200	R1270
とび工 [0.860 (3/1以降0.854)]	3.0	人	31,300	93,900	R0270
足場材料費	25	%	276,950	69,237	#01
*** 合 計 ***	10	m		346,187	
*** 単位当たり ***	1	m		34,618	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0026

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
解析等調査業務 既存資料の収集・現地調査 SB289 直接人件費（解析等調査業務費分）	1	業務			施工 第0 -0023号表
既存資料の収集・現地調査 解析等調査業務費分	1.00	業務	(105,000) 105,000	(105,000) 105,000	T1930 105000*1
*** 単位当たり ***	1	業務		(105,000) 105,000	
A=6 土質ボーリング本数 B=1 設計業務等標準積算基準 2-2-22					
補正係数=0.035 * 6.000 + 0.790 =1.000（小数3位四捨五入）					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
資料整理とりまとめ（解析等調査業務費分） SB291	1	業務			施工 第0 -0024号表
資料整理とりまとめ 解析等調査業務費分	1.00	業務	(83,600) 83,600	(83,600) 83,600	T1935 83600*1
*** 単位当たり ***	1	業務		(83,600) 83,600	
A=6 土質ボーリング本数 C=1 設計業務等標準積算基準 2-2-22					
補正係数=0.040 * 6.000 + 0.760 =1.000					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0027

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
断面図等の作成（解析等調査業務費分） SB293	1	業務			施工 第0 -0025号表
断面図等の作成 解析等調査業務費分	1.00	業務	(80,500) 80,500	(80,500) 80,500	T1940 80500*1
*** 単位当たり ***	1	業務		(80,500) 80,500	
A=6 土質ボーリング本数 C=1 設計業務等標準積算基準 2-2-2 2					
補正係数=0.040 * 6.000 + 0.760 =1.000					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
解析等調査業務 総合解析とりまとめ SB296	1	業務			施工 第0 -0026号表
直接人件費（解析等調査業務費分） 試験種目 0～3種					
総合解析とりまとめ 解析等調査業務費分	1.00	業務	(443,000) 443,000	(443,000) 443,000	T1945 443000*1
*** 単位当たり ***	1	業務		(443,000) 443,000	
A=6 土質ボーリング本数 B=1 試験種目 0～3種 C=1 設計業務等標準積算基準 2-2-2 2					
補正係数=土質ボーリング補正 × 試験種目数別補正 = (0.020 * 6.000 + 0.880) * 1.000 =1.000 (小数3位四捨五入)					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0028

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
打合せ（県内業者）（地質調査） SB040 打合せ回数3回	1	式			施工 第0 -0027号表
基準日額（主任技師） 直接人件費 [5 5 %]	1.50	日	(64,800) 64,800	(97,200) 97,200	R5430
基準日額（技師A） [5 5 %]	1.00	日	(57,000) 57,000	(57,000) 57,000	R5440
基準日額（技師B） [5 5 %]	0.50	日	(47,200) 47,200	(23,600) 23,600	R5450
*** 単位当たり ***	1	式		(177,800) 177,800	
A=3 打合せ回数（2以上の整数値） B=0.5 主任技師歩掛（当初打合せ時） C=0.5 技師A歩掛（当初打合せ時） D=0 技師B歩掛（当初打合せ時） E=0 技師C歩掛（当初打合せ時）					
F=0.5 主任技師歩掛（中間打合せ1回当り） G=0 技師A歩掛（中間打合せ1回当り） H=0.5 技師B歩掛（中間打合せ1回当り） I=0 技師C歩掛（中間打合せ1回当り） J=0.5 主任技師歩掛（成果品納入時）					
K=0.5 技師A歩掛（成果品納入時） L=0 技師B歩掛（成果品納入時） M=0 技師C歩掛（成果品納入時） N=1 設計業務等標準積算基準 2-2-1					
打合せ歩掛（当初+中間打合せ×中間打合せ回数+成果品納入） 主任技師=0.500 + 0.500*1 + 0.500=1.500 技師A =0.500 + 0.000*1 + 0.500=1.000 技師B =0.000 + 0.500*1 + 0.000=0.500					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0029

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
関係機関打合せ協議 VB040 関係機関協議資料作成含む 【県】設計業務等標準積算基準2-2-1	1	式			施工 第0 -0028号表 特単単価適用日：06年07月20日
技師（A）（内業） [55%]	0.50	人	(57,000) 57,000	(28,500) 28,500	R5440
技師（B）（内業） [55%]	0.75	人	(47,200) 47,200	(35,400) 35,400	R5450
技師（C）（内業） [55%]	0.25	人	(38,400) 38,400	(9,600) 9,600	R5460
*** 単位当たり ***	1	式		(73,500) 73,500	
*****	*****	*****	*****	*****	*****
地質調査用仮棧橋設計 VSC870 関係機関協議用(計画,計算,設計図,数量) 【県】設計業務等標準積算基準3-2-124	1	式			施工 第0 -0029号表 特単単価適用日：06年07月20日
技師（A）（内業） [55%]	0.5	人	(57,000) 57,000	(28,500) 28,500	R5440
技師（B）（内業） [55%]	3.0	人	(47,200) 47,200	(141,600) 141,600	R5450
技師（C）（内業） [55%]	2.5	人	(38,400) 38,400	(96,000) 96,000	R5460
技術員（内業） [55%]	2.5	人	(33,600) 33,600	(84,000) 84,000	R5470
雑材料	2	%	350,100	7,002	#01
*** 単位当たり ***	1	式		(350,100) 357,102	

00000000000

福 島 市

